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COBI HC WWII 5731 F4F
WILDCAT

Cena 145,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5731

Producent COBI

Opis produktu
Vickers Wellington to brytyjski dwusilnikowy, podstawowy, średni bombowiec nocny z okresu drugiej wojny światowej. Od
października 1940 roku był również użytkowany przez polskie lotnictwo w Wielkiej Brytanii. Ten niezwykle udany samolot był
produkowany od 1937 roku aż do zakończenia wojny w 1945 roku. Powstawał w wielu różnych wariantach, które różniły się
wyposażeniem, a nie podstawową konstrukcją. Ze względu na niską zwrotność Wellingtony latały głównie nocą. Sprawdzały
się również doskonale podczas patrolowania wybrzeża i w roli łowców okrętów podwodnych. Słynęły również z dużej
odporności na uszkodzenia odniesione w walce.

Brytyjski Bombowiec Vickers Wellington został precyzyjnie odwzorowany z klocków konstrukcyjnych COBI w skali 1:37.
Samolot ma 53 cm długości i aż 71,5 cm rozpiętości skrzydeł. Przygotowanie tak ogromnego modelu wymagało użycia aż
1162 elementów. W zestawie znajdziemy precyzyjne nadruki, które nie ścierają się w trakcie intensywnego użytkowania.
Entuzjaści historii docenią nadrukowane historyczne oznaczenia 305 Dywizjonu Bombowego Ziemi Wielkopolskiej i Lidzkiej im.
Marszałka Józefa Piłsudskiego. Nie zabrakło nawet symbolu Kaczora niosącego bombę! Samolot posiada obracające się śmigła,
składane koła oraz otwieraną kabinę, w której można umieścić dołączonych do zestawu dwóch pilotów. Luk na spodzie
samolotu otwiera się i możemy tam umieścić klockowe bomby. Całość zestawu uzupełnia tabliczka z nadrukowaną nazwą
zestawu.
Ten ogromny klocowy model bombowca to nie nie tylko mnóstwo zabawy przy budowaniu, ale też spotkanie z solidną dawką
historii. Buduj historię, klocek po klocku razem z COBI!

1162 wysokiej jakości elementy,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
100% nadruków, żadnych naklejek,
dwie figurki pilotów,
tabliczka z nazwą zestawu.
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